
合同公告

一、合同编号： HNRH-2024-G001

二、合同名称：天涯区治安协勤服务（2024 年）项目合同

三、项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号

等，如有）： HNRH-2024-G001

四、项目名称： 天涯区治安协勤服务（2024 年）项目

五、合同主体

采购人（甲方）： 中共三亚市天涯区委政法委员会

地 址： 三亚市天涯区解放路 729 号

联系方式： 0898-88368686

供应商（乙方）： 三亚宏盾保安服务有限公司

地 址：海南省三亚市天涯区河西路汇林水苑 D幢 2单元 701 房

联系方式： 13876478576

六、合同主要信息

主要标的名称： 天涯区治安协勤服务（2024 年）项目

规格型号（或服务要求）： 详见合同

主要标的数量： 1

主要标的单价： 5965686.96 元

合同金额： 5891411.36 元/年（含税）

履约期限、地点等简要信息： 服务期限：自 2024 年 8 月 1 日

至 2025 年 7 月 31 日止。



采购方式：公开招标

七、合同签订日期： 2024 年 08 月 01 日

八、合同公告日期： 2024 年 08 月 01 日

九、其他补充事宜： /

附件：上传合同（采购人应当按照《政府采购法实施条例》有关

要求，将政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容删除后予以

公开）


	合同公告

